

2023年12月27日トキエア株式会社

株式会社エアトリと新潟県やトキエア就航地域の 新たな観光需要創出に向け包括連携協定を締結!

~販売チャネルの拡大と利用者の利便性向上を図り、 新潟県及び就航予定地域の新たな観光需要創出へ~

トキエア株式会社(本社:新潟市 社長:長谷川政樹、以下トキエア)は、人的・知的資源の交流と活用を図り、新潟県及びトキエアの就航地域の新たな観光需要創出に向けて、国内最大級の総合旅行プラットフォーム「エアトリ」を運営する株式会社エアトリ(本社:東京都港区、代表取締役社長兼CFO:柴田裕亮、以下エアトリ)と包括連携協定を締結いたしました。



■今回の包括連携について

トキエアでは、エアトリと連携をはかり、「国内航空券のオンライン販売」「ダイナミックパッケージ等の販売」「共同プロモーション等の実施」をはじめ、観光需要創出へ向けた多様な取り組み及びプロモーションを連携のうえ展開いたします。

1、連携、協力事項の検討内容について

- (1) 国内航空券
 - トキエア就航予定路線の国内航空券オンライン販売に関して連携を強化し、販売チャネルの拡大と利用者の利便性向上を図る。
- (2) ダイナミックパッケージ等 多様化する観光需要を取込む為、ダイナミックパッケージ等のオンライン販売により、新潟及び 就航地域の誘客促進に繋げる。
- (3) プロモーション 上記(1)、(2)の共同プロモーション等の実施により、包括的なプロモーションにも繋げていく。

(4) その他

その他、相互に連携・協力が必要と認められる事項。

2, 協定締結日

令和5年12月27日(水)

【株式会社エアトリ】

本社 : 東京都港区愛宕 2-5-1 愛宕グリーンヒルズ MORI タワー19F

社名:株式会社エアトリ

代表者:代表取締役社長 兼 CFO 柴田 裕亮

資本金: 1,783,265 千円(払込資本 3,893,677 千円)

URL: https://www.airtrip.co.jp/

【トキエア株式会社】

本社 : 新潟県新潟市東区松浜町 3710 番地 新潟空港ターミナル 1F

社名:トキエア株式会社

代表者:代表取締役 長谷川 政樹

URL: https://tokiair.com/

○本件に関するお問い合わせ先 トキエア株式会社 広報担当 松下

TEL:050-5530-4943

e-mail:pr@tokiac.com